
s.6’da s.8’de

s.7’de

s.8’de

www.edirneyenigun.com19 ŞUBAT 2025 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:20     Sayý: 5923  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.5’te

s.7’de



Fiziksel sağlığımıza verdiği-
miz değerin ne kadarını ruhsal 
sağlığımıza veriyoruz? Sorusu 
ile yazıma başlamak istiyorum. 
Fiziksel olarak sağlıklı mıyım? 
Uzun zamandır bir ağrım var 
acaba bu ağrının nedeni nedir? 
Beni rahatsız eden dış görünü-
şümdeki bu problemi nasıl or-
tadan kaldırabilirim? Gibi soru-
lar çok tanıdık geldi değil mi? 
Fiziksel sağlığımızla ilgili bu ve 
buna benzer soruları sıklıkla so-
rar ve cevabı için gerekeni he-
men yapma potansiyelimiz var-
dır. Ancak konu ruh sağlığımız 
ise aynı şekilde gerekeni yapa-
biliyor muyuz?  

Fiziksel sağlığımız konusun-
da hassas bir toplum olduğu-
muz doğrudur ancak ne yazık 
ki ruh sağlığımız konusunda 
aynı titizliği gösterdiğimiz söyle-
nemez. Halbuki, ruh sağlığı ile 
fiziksel sağlık birbirinden ayrı 
düşünülemez ve düşünülme-
melidir. 

Zihin ve beden birbiri ile 
uyumlu çalışır. Zihinsel olarak 
herhangi bir durumu hayal etti-
ğimizde, somut olarak orada 
olmayan bir şeyin nasıl fiziksel 
tepkilere neden olduğunu gö-
rüyor olmak bunun en basit ka-
nıtıdır. Örneğin, limon hayal 
edince ağzımız sulanır, görme-

diğimiz hayali bir şeyden kork-
tuğumuzda kalp atım hızımız 
artar.  

Fiziksel sağlık ile ruh sağlığı 
işte bu nedenle ayrı düşünül-
memelidir. Fiziksel problemleri-
mizin psikolojik kökenleri ola-
bilir veya fiziksel iyilik hali için 
güçlü bir psikolojik alt yapıya 
ihtiyaç duyabiliriz. Psikolojik 
dinamikleri yok sayarak fiziksel 
iyi oluşa odaklanmak tek başı-
na eksik kalır. Bununla ilgili 
araştırmalara ulaşmak günü-
müzde oldukça kolaylaşmıştır.  

Çok sık hasta oluyorsanız, 
yılın belirli dönemlerinde belirli 
fiziksel rahatsızlıklar yaşıyorsa-
nız, tüm tedavilere rağmen geç-
meyen kronik bir rahatsızlığınız 
varsa, özellikle hekiminiz rahat-
sızlığınızla ilgili psikolojik süreç-
lerden bahsetmiş ise, yaşadığı-
nız problemin psikolojik boyu-
tuna bakmak size yarar sağla-
yacaktır.  

Fiziksel olarak check-up ya-
ni genel tahlil gibi problem ta-
rama yöntemlerine çok kolay 
başvurabiliyoruz. Peki ya psi-
kolojik anlamda problem tara-
ma konusunda neden bu kadar 
önyargılıyız?  

Psikolojik Check-Up 
Nedir? 

Psikolojik Check-Up kavra-

mı, farkındalık oluşturma ama-
cı ile kullanılmıştır. Fiziksel sağ-
lık taramasına verilen önemi 
ruh sağlığımıza da verdiğimiz-
de hayatımızda nelerin değişti-
ğini daha net görebilmek 
mümkün olacaktır.   

Psikolojik Check-Up; Birey-
sel görüşme, gözlem, test gibi 
çeşitli tekniklerle psikolojik açı-
dan yorumlanan bir problem 
tarama yöntemidir. Uzmanlar 
tarafından ruh sağlığı taraması 
alanında belirlenmiş geçerli ve 
güvenilir testlerle kişilerin hangi 
alanlarda risk grubunda olduğu 
ile ilgili bilgiler sağlar. Örneğin 
kişilerin stresle baş etme beceri-
leri, benlik algıları, dikkat ve 
odaklanma, kişilik yapıları gibi 
pek çok alanda bireylere geri 
dönüt verilebilir. Bu sayede risk 
faktörleri belirlenip kişiye özgü 
önleyici bir çalışma yapılabilir. 
Stres düzeyi yüksek bir bireye, 
stresle baş etme yöntemleri ça-
lışılarak bu anlamda güçlendir-
me teknikleri uygulanabilir. Öf-
ke problemi yaşayan bir kişi öf-
ke yönetimi konusunda destek 
alabilir.   

Bizler genelde ruh sağlığı 
hizmetlerine en son çare olarak 
başvururuz. Halbuki zorlanma-
ya başladığımızda, kendimizde 
psikolojik açıdan bir şeylerin 
ters gittiğini hissettiğimizde ruh 
sağlığı hizmetlerine başvurabi-
lirsek daha kısa sürede ve daha 
az hasar ile normal günlük ru-
tinlere dönebilmemiz mümkün 
olabilir. 

Ruh sağlığı taraması için 
lütfen ruh sağlığı alanında çalı-
şan meslek uzmanlarını tercih 
edin. Psikiyatrist dışında, psiko-
log gibi bir ruh sağlığı çalışanı-
na gidecekseniz lisans alanını 
mutlaka sorgulayın.  

Unutmayın ki, psikolojik 
açıdan sağlıklı bireyler ancak 
sağlıklı nesiller yetiştirebilirler. 
Ruh sağlığımız en az fiziksel 
sağlığımız kadar kıymetlidir. 

PSİKOLOJİK CHECK-UP
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Edirne'nin yüksek kesimlerinde kar yağışı etkili oldu. Soğuk 
ve yağışlı havanın etkisine giren kentin yüksek kesimlerinde 
yağmur yerini, kar yağışına bıraktı. Kar, Bulgaristan sınırına ya-
kın köyleri beyaz bir örtüyle kapladı. 

Bulgaristan'a ulaşımın sağlandığı Hamzabeyli Sınır Kapısı 
yolunda da etkisini gösteren kar yağışının ulaşımda olumsuzlu-
ğa neden olmaması için çalışma yapıldı. 

Karayolları ve İl Özel İdaresi ekipleri kar küreme ve tuzlama 
çalışması gerçekleştirdi. Kar yağışının aralıklarla perşembe gü-
nüne kadar sürmesi öngörülüyor. (aa)

Kar aniden bastırdı

GAZETESÝ
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Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığınca hayata geçirilen 
Aile ve Gençlik Fonu'na 15 
Şubat 2024'ten bugüne 56 bin 
256 çift başvurdu. 14 Şubat'ta 
bakanlığın sosyal medya hesa-
bından yapılan, "Seviyorsan 
git evlen bence" paylaşımının 
ardından başvurular arttı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığınca, aile müessesesi-

nin desteklenmesi, güçlendiril-
mesi, gençlerin sosyal risklere 
karşı korunması ve gelişimleri-
ne destek sağlanmasına yöne-
lik kaynağın oluşturulması 
amacıyla geçen yıl Aile ve 
Gençlik Fonu kuruldu. 

Fona ilk başvurular, 15 Şu-
bat 2024 itibarıyla, Kahraman-
maraş merkezli 6 Şubat 
2023'teki depremlerden etkile-

nen illerdeki çiftlerden alınma-
ya başladı. Söz konusu fon 
kapsamında aile kurma yolun-
da ilk adımı atacak gençlerden 
başvurusu onaylanan çiftlere 
48 ay vadeli, 2 yıl geri ödeme-
siz, 150 bin lira tutarında faiz-
siz kredi desteği veriliyor. 

Başvuruların, "https://aile-
genclikfonu.aile.gov.tr/" adresi 
üzerinden alınmaya devam et-
tiği Aile ve Gençlik Fonu'na, 
14 Şubat'ta bakanlığın sosyal 
medya hesabından yapılan, 
"Seviyorsan git evlen bence" 
paylaşımının ardından başvu-
rular arttı. 

Haftanın en yüksek başvu-
ru sayısına ulaşılan fona bu-
gün itibarıyla Türkiye genelin-
de toplam başvuru sayısı 56 
bin 256 oldu. (aa)

Evlenecek çiftlere kredi desteği 



Uzunköprü’de bulundu-
ğum 15 günlük tatil sürecinde 
yaptığım ziyaretlerde güzel ve 
verimli diyaloglardan bazılarını 
sizinle paylaşmak istiyorum. 
Güzel örneklerin paylaşılması-
nı önemsiyorum. Çünkü top-
lumsal gelişim ve kurumsal 
inovasyon için böyle örneklere 
ihtiyacımız var. 

Büyük şirketlerin, sektörde-
ki talebi daha iyi kavrayıp, ona 
göre üretim modellemesi ve 
pazarlama stratejisi geliştirmesi 
önemlidir. O nedenle sanayici-
ler, şirketlerinde ARGE çalış-
masına önem verir, kaynak 
ayırırlar. Büyüyen her şirket 
aynı zamanda istihdam de-
mektir. 

Denilebilir ki; modern tek-
noloji artık insan unsurunu 
önemsizleştirmekte, robotik 
endüstri hızla gelişmektedir. 
Verimlilik ve bilanço açısından 
elbette bu tercih sebebi olmak-
tadır. Hatta 5.0 devriminde ya-
pay zeka yazılımları ile kendini 
üreten robotlar döneminin ka-
pıları açılmıştır. Buna sevinme-
li, ama bu teknolojinin öncüle-
ri risk analizlerini de önümüze 
koymalıdır. Stephen Hawking, 
“Yapay zeka kendi ırkını yara-
tır ve insanın kötülüğü için kul-
lanılırsa, bu insanlığın sonunu 
getirebilir!” diyerek korkularını 
dile getirmiştir. Nitekim Rus li-
der Putin de ”Yapay zekayı 
kimler tekelleştirirse dünyayı 
onlar yönetecektir.” demekte-
dir. 
İnşallah insanın hayrına 

kullanılır, insanlığın zaferi olur. 
Ben teknoloji yazarı deği-

lim. Ama oğlum da Yazılım 
Mühendisi olunca teknolojiye, 
bilgisayar yazılım sistemlerine 
ilgim ve hayranlığım arttı. Eski-
den her şeyi bilmeye çalışırdık. 

Yeni kuşaklar ise sadece kendi 
mesleğinde uzmanlaşıyor ve 
sisteme entegre olarak üretim 
organizasyonunda önemli işler 
başarabiliyorlar. 

Geçen gün Uzunköprü Sa-
nayi Sitesi’nde iki başarılı iş 
adamını ziyaret ettim. Aslan 
Mobilya’nın sahibi Nadir Aslan 
işini de, işyerini de büyütmüş. 
Bana yeni makinelerini gezdi-
rip fonksiyonlarını anlatırken 
yaşadığı heyecan beni çok 
mutlu etti. Nadir, meslek lisele-
rinin popüler olduğu yıllarda 
Ticaret Lisesi’nden benim öğ-
rencim. İki evladı, Mert ve Tay-
fun ile mobilya sektöründe 
Uzunköprü sınırlarını çoktan 
aşmış, yazılım programlı mo-
dern makineleriyle ve takım 
çalışmasıyla yenilik ve kalite-
nin öncüsü olmanın gururunu 
yaşıyor. İletişimdeki başarısını 
soranlara “ Ben Edb. Öğret-
meni Ahmet Acaroğlu’nun öğ-
rencisiyim.” dediğinde siz de 
benim gibi gururlanmaz ve 
onun başarısıyla mutlu olmaz 
mısınız? Allah, zamanın ruhu-
nu yakalayan, teknoloji trans-
ferini önemseyen esnaflarımı-
zın sayısını arttırsın derim. 
Çünkü rekabet yarışın kamçısı-
dır. 

O gün Sanayi Sitesi’nde 
Özmodern Makine Mühendis-
lik ve San.Tic.Ltd Şirketi'nin 
sahibi Namık Kemal Oğuz’un 
da bir çayını içtim. “Her fabri-
ka bir kaledir.” inancıyla fabri-
ka ekipmanları üretiyor N.K. 
Oğuz. Aslında tam bir hayırse-
ver ve samimi bir Atatürkçü. 
Sosyal aktiviteleri ve mesleki 
başarılarıyla takdir ettiğim bir 
dost. Siyasetçi ve örnek bir 
CHP’li. Yapılacak bir erken se-
çimde yine “Ben aday adayı-
yım” diyerek yaptığı basın 

açıklamaları üzerine “Hayırlı 
olsun” demek için gittim ziya-
retine. Tam bir Edirne ve Tür-
kiye sevdalısı. Türk Cumhuri-
yetlerine göndereceği iş maki-
naları atölyenin önünde dağ 
gibi duruyordu. Becan, Ariş ve 
diğer firmaların ihracatları ilçe-
mizin gururudur. Küresel eko-
nomideki kaygılara rağmen sa-
nayicilerimizin ayakta kalması 
ve üretime devam etmeleri ha-
yati önemdedir. Dilerim ki 
adaylaşma sürecinde Namık 
Kemal Oğuz dostumuzun kıy-
meti bilinir ve ön sırada kendi-
ne yer bulur. Bu temenni ile 
vedalaştık. 

Sanayi Sitesi'nde ve çarşı-
daki boş dükkanlar yarınları-
mız için hayra alamet değildir 
ve ruhumun sancısıdır. Tanrım 
esnaflarımızın yardımcısı ol-
sun. Tezgah çalışıyorsa sadece 
patronlar değil, evine ekmek 
götüren işçiler de mutlu de-
mektir. İşte küresel eşkıyaların, 
doymak bilmez emperyalistle-
rin ve alınterinin karşılığını ver-
meyen patronların anlamadığı, 
ya da görmezden geldiği bu-
dur.  

Bu arada Yeni Adalet Ga-
zetesi ve Hür Gazete ziyaretle-
rimi de eklemeliyim. Hür Ga-
zete sahibi Selim Bekar’ın Edir-
ne’deki bir yerel basın derneği-
ne Uzunköprü temsilcisi olarak 
seçilmesinden dolayı duydu-
ğum memnuniyeti dile getirip 
tebrik ettim.  

Adalet zaten benim yazdı-
ğım gazete. Dayım Mehmet 
Karakaya’nın kurduğu, Adnan 
Karakaya’nın tutku ile 50 yıl-
dan beri devam ettirdiği kı-
demli bir gazetedir. Adnan Ka-
rakaya mesleğin duayenlerin-
den. Beni yazmak için yürek-
lendiren odur. Onunla sohbet-
te çok şey öğreneceğinizi be-
lirtmeliyim. Daha üniversite 
yıllarında gazete çıkarmış ve 
köşe yazısı yazmış biri olarak 
ben de bir basın mensubu sa-
yılırım. O nedenle yerel basının 
sorunlarını biliyor, basınımızın 
bu çilekeş mensuplarını içten-
likle benimsiyor, seviyorum. 

Ayaküstü görüştüğüm Gür-
ses Gazetesi‘nin sahibi İsmet 
Yaraşır’ın iki gün sonra bir ra-
hatsızlık geçirdiğini ve anjiyo 
yapıldığını öğrendim. Ona da 
buradan geçmiş olsun dilekle-
rimi iletiyorum. İstanbul’dan 
selam ve sevgilerimle.                                    

ZİYARETLERİN ARDINDAN
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AYŞE EŞİYOK vefat etti. 
Merhum Rıza Eşiyok’un eşi, DSİ’den emekli Oktay Eşiyok, 

Pınar Eşiyok ve Mustafa Argın’ın anneleri, 89 yaşındaki Ayşe 
Eşiyok vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Lala Şahin Paşa Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
GÜLSÜM ÖRS vefat etti. 
Merhum Mustafa Örs’ün eşi, Bülent, Levent, Ercüment, 

Gökhan, Hakan, Gülcan, Sevcan, Nurcan ve Gülşah Örs’ün 
anneleri, 71 yaşındaki Gülsüm Örs vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Muradiye Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedil-
di.

MHP İl Başkanı Emre Tokluoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, 
Fırat Kalkanı Harekatı’nda şehit olan Muammer Yiğit’in oğlu 
Melih Yiğit’i ziyaret ederek doğum gününü kutladı. MHP İl Baş-
kanı Emre Tokluoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, şehit Muammer 
Yiğit’in oğlu Melih Yiğit’i ziyaret ederek doğum gününü kutladı. 
Ziyaretten memnun olan aile, MHP İl Başkanı ve il yönetim ku-
rulu üyelerine teşekkür etti.  

MHP İl Başkanı Tokluoğlu, yaptığı açıklamada şehitlerin 
emanetlerine her zaman sahip çıkacaklarını belirtti. Tokluoğlu, 
“Genel Başkanımız Devlet Bahçeli’nin selam ve sevgilerini ilet-
tiğimiz ailemizde şehidimizin emaneti Melih evladımızın ad gü-
nünü kutladık. Genel Başkanımız Devlet Bahçeli beyefendiye 
teşekkür ve sağlığına dua eden ailemiz desteklerinin tam oldu-
ğunu belirtti” dedi. 

‘Allah Devlet Bahçeli’yi başımızdan eksik etmesin’ diyen ai-
leye teşekkür eden Tokluoğlu, şehitlerin emanetlerine her za-
man sahip çıkacaklarını ifade etti. Haber Merkezi  

Şehidin oğluna  
doğum günü sürprizi

GAZETESÝ

Kırklareli Tarım ve Orman 
Müdürlüğünce su ürünleri de-
netimi yapıldı. İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü su ürünleri 
kontrol ekipleri, Karadeniz'e kı-
yısı olan İğneada ve Kıyıköy 
beldelerinde balıkçı teknelerini 
kontrol etti. Ekipler, asgari avla-
nabilir balık boyları ile av araç-
larının uygunluğunu denetledi 
Denetimlerde herhangi bir 
olumsuzluğa rastlanmadı. (aa)

Balıkçı tekneleri denetlendi
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SOL Parti Edirne İl Sözcüsü Nazım Türkoğlu, Edirne Bele-
diye Meclisi’nin oy birliğiyle aldığı Nur Cemaatine yönelik imar 
değişikliği kararına tepki gösterdi. Türkoğlu, “Edirne Belediye 
Meclisi’nin oy birliğiyle aldığı, Nur Cemaatinin Yazıcılar Kolu’na 
ve İlim Yayma Cemiyeti’ne ait arsaya yönelik özel plan değişik-
liği kararını tartışıyor. Bu karar Cumhuriyet değerlerine ve laik-
liğe aykırıdır kabul edilemez” dedi. 

SOL Parti Edirne İl Sözcüsü Nazım Türkoğlu, yaptığı yazılı 
basın açıklamasında Edirne Belediye Meclisi’nden geçen imar 
değişikliği kararının kabul edilemez olduğunu belirtti. Türkoğlu 
açıklamasında şunları kaydetti:  

“Edirne kamuoyu günlerdir, Edirne Belediye Meclisi’nin oy 
birliğiyle aldığı, Nur Cemaatinin Yazıcılar Kolu’na ve İlim Yay-
ma Cemiyeti’ne ait arsaya yönelik özel plan değişikliği kararını 
tartışıyor. Bu karar, Cumhuriyet değerlerine ve laikliğe aykırıdır; 
kabul edilemez! 

Öğrenciler için yurt ihtiyacı elbette bir gerçektir ve kamusal 
bir sorumluluktur. Ancak cemaat ve tarikat bağlantılı yurtlarda 
yaşanan olumsuzluklar herkesin bilgisi dâhilindedir. Belediye-
nin bu yapılara destek vermesi, halkçı bir yönetim anlayışıyla 
bağdaşmaz. Kamu kaynakları, bireyleri belirli ideolojik yapılara 
mahkûm eden değil, özgürleştiren politikalar doğrultusunda 
kullanılmalıdır. 

Edirne Belediyesi’ne çağrımız nettir: Bu özel plan değişiklik-
leri derhal iptal edilmelidir. 

Kamusal, laik, demokratik ve katılımcı bir anlayışla öğrenci-
lere güvenli ve erişilebilir yurtlar sağlanmalıdır. Belediye yöneti-
mi, halkın tüm kesimleriyle ortak hareket ederek kente gerçek-
ten kamucu bir yaklaşım kazandırmalıdır. Edirne halkının bek-
lentisi budur. Bizler, SOL Parti Edirne Örgütü olarak bu kararın 
karşısında durmaya devam edeceğiz.” Haber Merkezi 

‘Bu karardan derhal vazgeçin’
Gayrimenkul Uzmanı Tur-

gay Yılmaz, 2025 yılının konut 
piyasası için rekor bir yıl olaca-
ğını söyledi. Yılmaz, “Geçtiği-
miz yılın ikinci yarısında konut 
piyasasında başlayan hareket-
lilik, 2025’te de devam ediyor. 
Yüksek kredi faiz oranlarına 
rağmen, konuta olan talep hız 
kesmeden sürüyor. Bu da gös-
teriyor ki, gayrimenkul hala en 
güvenli yatırım aracı olarak gö-
rülüyor” dedi.  

Türkiye konut piyasası, 
2025 yılına hızlı bir giriş yaptı. 
TÜİK tarafından açıklanan ve-
rilere göre, Ocak ayında konut 
satışları bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 39.7 ar-
tarak 112 bin 173 seviyesine 
ulaştı. Böylece, son 7 aydır de-
vam eden yükseliş trendi 
2025’te de sürdü ve tüm za-
manların en yüksek ikinci 
Ocak ayı satışı gerçekleşti. 
Ocak ayında kredili konut sa-
tışlarında dikkat çekici bir yük-
seliş yaşandı. Türkiye genelin-
de kredili satışlar bir önceki yı-
lın aynı ayına göre yüzde 
182,8 artarak 16 bin 726’ya 
ulaştı. 

Yılmaz, “Son 19 ayın en 
yüksek kredili satış oranını gö-
rüyoruz. Bu da gösteriyor ki, 
birçok kişi kredi faizlerinin iler-
leyen süreçte düşeceğini öngö-
rerek alımlarını şimdiden yapı-
yor. Kredi faizlerinde yaşanabi-
lecek bir indirim, konut piyasa-
sında daha büyük bir hareket-
lilik yaratacaktır” dedi.  
“İkinci el konut satışları 

arttı” 
Öte yandan, peşin ve senet 

gibi diğer satış yöntemleri de 
yüzde 28,3 artarak 95 bin 
447’ye yükseldi. 

Ocak ayında ikinci el konut 
satışları yüzde 44,2 artarak 79 
bin 388 seviyesine ulaştı. İlk el 
konut satışları ise yüzde 29,8 
artış göstererek 32 bin 785 ol-

du. Yılmaz, “Şu anda ikinci el 
konutların toplam satışlar için-
deki payı yüzde 70,8’e ulaştı. 
Bunun temel sebebi, ikinci el-
de pazarlık imkanlarının daha 
fazla olması ve fiyat avantajla-
rının alıcıları cezbetmesi. An-
cak sıfır konut projelerinde su-
nulan kampanyalar da dikkat 
çekici, bu nedenle ilerleyen ay-
larda sıfır konut satışlarında da 
artış bekliyorum” şeklinde ko-
nuştu.  

Türkiye genelindeki konut 
satış artışı Edirne’de de kendi-
ni gösterdi. Ocak ayında Edir-
ne’de konut satışları yüzde 42 
arttı. Özellikle öğrenciler ve ya-
tırımcılar için cazip olan 1+1 
ve 2+1 dairelere ilgi yükseldi. 

Yılmaz, “Edirne, hem öğrenci 
yoğunluğu hem de İstanbul’a 
yakınlığı nedeniyle yatırımcılar 
için önemli bir merkez olmaya 
devam ediyor. Konut fiyatları-
nın büyükşehirlere kıyasla da-
ha uygun olması, alıcıları cez-
bediyor. Ayrıca, Ertur Gayri-
menkul olarak sunduğumuz 
uygun fiyatlı ve erişilebilir öde-
me koşullarıyla yeni projeleri-
miz büyük ilgi görüyor” diye 
konuştu.  
2025’te konut piyasasında 

rekor bekleniyor 
Sektör temsilcileri, 2025’in 

konut piyasası için tarihi bir yıl 
olabileceğini öngörüyor. Özel-
likle kredi faizlerinde yaşanabi-
lecek olası bir indirim veya ye-
ni kampanyalar, satışları daha 
da artırabilir. 

Yılmaz, “Konut piyasasın-

da hareketlilik devam ederse, 
bu yıl satışların 1.5 milyon 
bandını aşması ve tüm zaman-
ların rekorunun kırılması 
mümkün. Özellikle yatırımcılar, 
fiyatların ilerleyen dönemlerde 
artacağı beklentisiyle harekete 
geçiyor. 2025 yılı, konut piya-
sası için oldukça dinamik ve 
kazançlı bir yıl olacak gibi gö-
rünüyor. Sonuç olarak, 2025 
konut piyasasında güçlü bir 
başlangıç yapıldı ve bu trendin 
yıl boyunca devam etmesi 
bekleniyor. Özellikle Edirne gi-
bi gelişmekte olan şehirlerde 
konut fiyatları ve yatırım fırsat-
ları açısından ciddi bir hareket-
lilik yaşanabilir” dedi.  

Haber Bahar Oduncu

Tekirdağ'da poyraz, deniz 
ulaşımını olumsuz etkiledi. Hızı 
zaman zaman 40 kilometreye 
ulaşan poyraz nedeniyle yerli 

ve yabancı bandıralı 7 şilep ile 
tanker, Tekirdağ açıklarında 
demirledi. 
Şiddetli rüzgar sebebiyle 

balıkçılar denize açılamadı. 
Balıkçılar, barınakta ağ bakım-
larını yaptı. 

Tekirdağ Süleymanpaşa Su 
Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
İbrahim Pehlivanoğlu, rüzgar 
nedeniyle balıkçıların denize 
açılamadığını söyledi. 

Pehlivanoğlu, havanın dü-
zelmesiyle avcılık faaliyetlerine 
devam edecek balıkçıların, kı-
yıya hamsi, istavrit ve mezgitle 
dönmesini ümit ettiklerini be-
lirtti. 

Kentte poyrazın hafta bo-
yunca etkili olması bekleniyor. 
(aa)

Gayrimenkul en güvenli liman
GAZETESÝ

Edirne'de Kosova'nın bağımsızlığının 17. yılı kutlandı. Koso-
valı Öğrenciler Kültür ve Yardımlaşma Derneğince, Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) Edirne Ofisin-
de düzenlenen programda, bağımsızlık sürecine ilişkin sunum 
yapıldı. 

Dernek Başkanı Ediz Soytari, yaptığı konuşmada, Koso-
va'nın Balkanlar'daki savaş sonrası 17 Şubat 2008'de bağımsız-
lığını ilan ederek sesini dünyaya duyurduğunu belirtti. 

Kosova'yı 117 ülkenin tanıdığını ifade eden Soytari, "Koso-
va, Arnavutların, Türklerin, Boşnakların, Romanların ve diğer 
etnik toplulukların huzur içinde yaşadığı Balkanların en genç ül-
kesi özelliğini taşımakta." dedi. 

Konuşmaların ardından Balkan müzikleri eşliğinde bağım-
sızlık kutlaması yapıldı, dernek üyelerinin hazırladığı yöresel tat-
lar ise katılımcılara ikram edildi. 

Programa YTB Edirne Koordinatörü ve Trakya Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Şentürk, 
Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arnavut Dili ve Edebiya-
tı Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Tolga Dillioğlu, Arş. Gör. Dr. Ece 
Dillioğlu, Öğr. Gör. Dr. Rijete Sımıtçıu Turhanoğlu ve Kosovalı 
öğrenciler katıldı. (aa) 

Kosova'nın bağımsızlığının 17. yılı 

Poyraz engeli
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CHP 81 il başkanı, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Cum-
huriyet Halk Partisi'nin (CHP) 2023 yılında yapılan kurultayın-
da "para karşılığı oy kullandırıldığı" iddiasıyla ilgili soruşturma-
sıyla ilgili açıklama yaptı. Parti genel merkezinde düzenlenen 

basın toplantısına CHP Edirne İl Başkanı Harika Taybıllı da ka-
tıldı. 

81 il başkanı adına açıklama yapan CHP İzmir İl Başkanı 
Şenol Aslanoğlu, Türkiye'nin en köklü siyasi partisine hukuk dı-
şı saldırılarda bulunulduğunu ve itibar suikastları düzenlenmeye 
çalışıldığını söyledi. 

Aslanoğlu, "Bu saldırıların son halkası son kurultayımızı ka-
ralamaya dönük, sonuçsuz kalmaya mahkum, mesnetsiz giri-
şimlerdir." dedi. 

“Saldırıların halen birinci parti olmaya devam etmemizden 
kaynaklandığını çok iyi biliyoruz” 

Aslanoğlu şunları kaydetti: "Tüm kurultaylarımızda olduğu 
gibi 38. Olağan Kurultayımızda da kurultay delegelerimizin öz-
gür iradeleri herhangi bir şüpheye yer bırakmayacak şekilde te-
celli etmiştir. Hiçbir karalama girişimi bu hakikati değiştiremez. 
Aksi, Cumhuriyet Halk Partisi tarihine de kimliğine de hakaret-
ten başka bir şey değildir. Kısa vadeli siyasi çıkarları için bu ta-
rihsel mirasa saldırmak, onu karalamak, ancak saldıranı küçül-
tür. Bugün karşı karşıya olduğumuz tüm saldırıların nedeninin 
31 Mart 2024 yerel seçim başarımız olduğunu biliyoruz. Saldı-
rıların halen birinci parti olmaya devam etmemizden kaynak-
landığını çok iyi biliyoruz. İktidarın aksine bizler birinci parti ol-
mayı bir başarı değil vatandaşımıza hizmet etmenin önemli so-
rumluluğu olarak gördük, görmeye de devam ediyoruz. Kurul-
tay, Cumhuriyet Halk Partisinin en üst organıdır ve her partili-
nin şerefidir, onurudur. Burada bulunan 81 il başkanımızdan bir 
kısmı önceki dönem Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nu, 
bir kısmı da Genel Başkanımız Özgür Özel'i demokratik bir bi-
çimde desteklemiştir. Parti içi demokratik yarışta farklı tercihler-
de bulunmuş olsak da kurultay 
sonuçlarının açıklandığı andan 
itibaren 81 il başkanı olarak, tek 
vücut, tek yürek, iktidar yolcu-
luğunda omuz omuza yürü-
mekteyiz. Genel Başkanımız 
Özgür Özel önderliğinde tüm 
örgütlerimiz, gençlik kollarımız, 
kadın kollarımız hep birlikte, 
partimizi birinci parti olarak 
dimdik ayakta tutmaya devam 
etmiştir." Haber Ergin Yıldız 

İl başkanlarından “kurultay  
soruşturmasına” tepki

Türkiye'nin önemli sulak 
alanlarından Meriç Delta-
sı'ndaki Gala Gölü Milli Parkı, 
çok sayıda kuş türüne ev sa-
hipliği yapıyor. Milli parkta, ak 
kuyruklu kartal, küçük karaba-
tak, tepeli pelikan, flamingo, 
ördek ve kuğu gibi türler öne 
çıkıyor. Trakya Üniversitesi Bi-
yoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
ve kuş bilimci Mustafa Kaya, 
"Milli park aynı zamanda Meriç 
Deltası'nın önemli bir kısmını 
oluşturduğu için kuşların da 
göç yolu üzerinde bulunur.  

 
İster yaz göçmeni ister kış 

göçmeni olsun bu kuşlar, Gala 
Gölü ve çevresindeki sulak 
alanda beslenir, barınır, koru-
nur" dedi. 

Türkiye'nin önemli sulak 
alanlarından Meriç Delta-
sı'ndaki Gala Gölü Milli Parkı, 

çok sayıda kuş türüne ev sa-
hipliği yapıyor. 

Edirne'nin Enez ve İpsala 
ilçelerinde yer alan milli park, 
3 bin 90 hektarı sulak, 3 bin 
hektarı ormanlık alan olmak 
üzere 6 bin 90 hektardan olu-
şuyor. 

Meriç Deltası Sulak Ala-
nı'ndaki park, A sınıfı sulak 
alan olarak göl ve orman eko-
sistemlerini barındırıyor. Milli 
Park, başta flamingo, pelikan, 
kuğu, kaz ve ördek olmak üze-
re yaklaşık 250 kuş türüne ev 
sahipliği yapıyor. 

"GALA GÖLÜ MİLLİ  
PARKI KUŞLAR İÇİN 

ÖNEMLİ BİR BARINAK" 
Trakya Üniversitesi Biyoloji 

Bölümü Dr. Öğr. Üyesi ve kuş 
bilimci Mustafa Kaya, Meriç 
Deltası'nın Türkiye'nin en 
önemli sulak alanlarından biri 
olduğunu söyledi. 

Deltanın 45 bin hektardan 
oluştuğunu dile getiren Kaya, 
bunun 10 bin hektarlık alanı-
nın Yunanistan'da bulunduğu-

nu ve "Evros Deltası" olarak bi-
lindiğini belirtti. 

Sulak alanların önemli eko-
sistemler olduğunu anlatan 
Kaya, şöyle konuştu: "Biyolojik 
çeşitliliğin korunmasında, da-
ha fazla yayılmasında, kuşlara 
yaşam alanları oluşturmasında 

sulak alanlar en önemli ekosis-
temleri oluşturur. Gala Gölü 
Milli Parkı, kuşlar için önemli 
bir barınak. Gala Gölü Milli 
Parkı aynı zamanda Meriç Del-
tası'nın önemli bir kısmını oluş-
turduğu için kuşların da göç 
yolu üzerinde bulunur. Gölde 
kimisi göçmen kimisi yerli yak-
laşık 250 kuş türü yaşamakta-
dır. Kuşlar sonbahar ya da ilk-
baharda göç ederken bu sulak 
alana uğrar, burada beslenir, 
sonra yollarına devam 
eder."Gala Gölü Milli Parkı'nın 
kuşlar için önemli bir beslenme 
alanı da olduğunu ifade eden 
Kaya, "İster yaz göçmeni ister 
kış göçmeni olsun bu kuşlar, 
Gala Gölü ve çevresindeki su-
lak alanda beslenir, barınır, ko-
runur." dedi. 

KUŞ GÖZLEMİ İÇİN  
İDEAL 

Kaya, milli parkın kuş göz-
lemciliği için önemli bir yer ol-
duğunu da belirtti. 

Parkta kuş gözlemi yapmak 

için en uygun zamanların ilk-
bahar ve sonbahar ayları oldu-
ğunu bildiren Kaya, "Bu dö-
nemlerde kuşlar göç yollarında 
oldukları için tür çeşitliliği daha 
fazla olabilir. Kuş gözlemi ya-
parken yanınızda bir dürbün 
bulundurmanız, kuşları daha 
yakından görmenize yardımcı 
olacaktır. Ayrıca kuş türlerini 
tanımak için bir kuş gözlem 
rehberi de kullanabilirsiniz." di-
ye konuştu. 

Kaya, parkta, ak kuyruklu 
kartal, küçük karabatak, tepeli 
pelikan, flamingo, ördek ve ku-
ğu gibi kuşların öne çıkan tür-
ler olduğunu söyledi. 

SULAK ALANLAR  
TEHDİT ALTINDA 

Kaya, önemi her geçen gün 
daha fazla anlaşılan sulak alan-
ların halen tehdit altında bu-
lunduğuna işaret etti. 

Sulak alanlar üzerinde bir-
takım baskıların olduğunu vur-
gulayan Kaya, şunları kaydetti: 

"Bu baskılar, zirai ilaçlama-
lar, tarım alanı açma faaliyetle-
ri olarak sayılabilir. Bunlarla 
birlikte küresel ısınmanın getir-
miş olduğu sonuçlar var. Bu 
sonuçlarla sulak alanlarımız 

maalesef büyük tehdit altında. 
Gerekli tedbirleri ülke olarak 
almalıyız. En büyük sorunlar-
dan bir tanesi de küresel ısın-
ma. Küresel ısınma, sulak alan-
lar üzerinde birçok sorunlar 
oluşturdu. Yağışların azalması, 
su seviyesinin düşmesiyle su-
lak alanda bulunan ayna kısmı 
daraldı. Bununla birlikte sazlık-
ların artması sulak alanlarda 
büyük sorunlar oluşturuyor. 
Sulak alanlar, su kaynakları, 
iklim düzenleme ve ekonomik 
faaliyetler açısından büyük 
öneme sahiptir. Bu alanların 
korunması hem doğanın den-
gesi için hem de insan refahı 
için hayati önem taşımaktadır." 
(aa) 

250 kuş türüne ev sahipliği yapıyor

Kaya

İşyerimde kullandığım  
BEKO 300 TR Marka ve Model, 
AT0000537544 Seri No'lu Öde-
me Kaydedici Cihazıma ait ruh-
satı kaybettim. Hükümsüzdür. 

GÖRKEM ENGİNAR 

ZAYİ
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AK Parti, gerçekleşecek 8. 
Olağan Büyük Kongresi'nde 
Edirne’den, 5 delege AK Parti 
Genel Başkanı’nın belirlenme-
sinde oy kullanacak.  

AK Parti, 8. Olağan Büyük 
Kongresi'ni 23 Şubat 2025 Pa-
zar günü Ankara Spor Salo-
nu’nda gerçekleştirecek. AK 
Parti İl Başkanı Belgin İba, AK 
Parti Merkez İlçe Başkanı Engin 
Makak, İl Kadın Kolları önceki 
dönem başkanı Nergiz İnce, AK 
Parti Edirne İl Gençlik Kolları 
Başkanı Barış Gündoğdu, AK 
Parti Keşan İlçe Başkanı Savaş 
Pekdemir, Genel Merkez MYK 
Üyesi Sümeyye Esenyel, AK 
Parti 8. Olağan Büyük Kongre-
si'nde oy kullanacak. Kongrede 
1607 delegenin oy kullanması 
bekleniyor.  
İlk kongre Ekim 2003'te 

yapıldı 
AK Parti, 1. Olağan Büyük 

Kongresi'ni 59. Hükümetin ku-
rulmasından yaklaşık 7 ay son-
ra 12 Ekim 2003'te yaptı ve ge-
nel başkanlığa, geçerli oyların 
tamamını alan Recep Tayyip 
Erdoğan seçildi. İktidar partisi 
konumundaki AK Parti'de 2. 
Olağan Büyük Kongre, 11 Ka-
sım 2006'da yapıldı. Bu kongre-
de de Erdoğan, geçerli oyların 
tamamını alarak yeniden genel 
başkan oldu. 

TBMM'nin 23. Dönem mil-
letvekillerini belirlemek için 22 

Temmuz 2007'de yapılan se-
çimlerde AK Parti yine tek başı-
na iktidara geldi ve Erdoğan 
başkanlığında partinin üçüncü, 
Türkiye'nin 60. Hükümeti ku-
ruldu. 

AK Parti, 3. Olağan Büyük 
Kongresi'ni 3 Ekim 2009'da 
yaptı. Erdoğan, bu kongrede bir 
kez daha genel başkan seçildi. 
12 Haziran 2011 genel seçimle-
rinde AK Parti yüzde 49,83 ora-
nında oy alarak dördüncü kez 
tek başına iktidara gelirken, 
Türkiye'nin 61. Hükümeti Erdo-
ğan'ın başbakanlığında kurul-
du. 
AK Parti'nin ilk olağanüstü 

kongresi 
AK Parti, 30 Eylül 2012'de 

4. Olağan Büyük Kongresi'ni 
yaptı. Dört kongreye de başba-
kan olarak giren Erdoğan, yeni-
den genel başkanlığa seçildi. 10 
Ağustos 2014'te yapılan Cum-
hurbaşkanı seçiminde Erdo-
ğan'ın doğrudan halk iradesiyle 
seçilen ilk Cumhurbaşkanı ol-
masının ardından 27 Ağustos 
2014'te yapılan 1. Olağanüstü 
Büyük Kongre'de Ahmet Davu-
toğlu genel başkan seçildi ve ar-
dından 62. Hükümeti kurdu. 
AK Parti, 7 Haziran 2015'teki 
genel seçimlerde yüzde 40,87 
oy almasına rağmen tek başına 
iktidar olamadı. 12 Eylül 
2015'te gerçekleştirilen ve Da-
vutoğlu'nun yeniden genel baş-
kan seçildiği 5. Olağan Büyük 
Kongre'nin ardından 1 Kasım 
2015'teki erken seçimlerde ise 
AK Parti tek başına iktidarı ka-
zandı ve seçimin ardından 64. 
Hükümet kuruldu. 
AK Parti'nin 2. Olağanüstü 

Büyük Kongresi 
Partide, 22 Mayıs 2016'da 

yapılan 2. Olağanüstü Kongre 
ile bir bayrak değişimi daha ya-
şandı. Partinin kurucularından 
olan ve Erdoğan'a belediye 

başkanlığı döneminden itibaren 
yol arkadaşlığı yapan Binali Yıl-
dırım, AK Parti Genel Başkanlı-
ğına seçildi ve 65. Hükümeti 
kurarak Başbakan oldu. 

16 Nisan'daki tarihi  
oylama 

Türkiye, 16 Nisan'da yapı-
lan ve "tarihi" olarak nitelendiri-
len halk oylamasıyla yeni bir 

döneme girdi. 16 Nisan 
2017'deki halk oylamasından 
yüzde 51,41 oranında "evet", 
yüzde 48,59 oranında "hayır" 
oyu çıkmasıyla Anayasa'daki 
"Cumhurbaşkanı seçilenin par-
tisi ile ilişiği kesilir" hükmü kal-
dırıldı ve Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'a parti üyeliğinin yolu açıl-
dı. Ayrıca halk Cumhurbaşkan-
lığı Hükümet Sistemi'ne geçil-
mesine karar verdi. Cumhur-
başkanı Erdoğan, 2 Mayıs 
2017'de AK Parti Genel Merke-
zi'ne 979 gün aradan sonra ge-
lerek üyelik beyannamesini im-
zaladı ve AK Parti'ye üye oldu. 
Erdoğan yeniden genel baş-

kan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

partiye dönmesinin ardından 
21 Mayıs 2017'de olağanüstü 
kongre yapma kararı alındı. AK 
Parti'nin 3. Olağanüstü Büyük 
Kongresi'nde geçerli 1414 oyun 
tamamını alan Erdoğan, kuru-
cusu olduğu partiye yeniden 
Genel Başkan seçildi. 

AK Parti'de 6. Olağan Bü-
yük Kongre ise 18 Ağustos 
2018'de yapıldı. Erdoğan, 6. 
Olağan Büyük Kongre'de geçer-
li 1380 oyun tamamını aldı. 

Covid-19 salgını,  
7. Olağan Büyük Kongre 

sürecinin uzamasına  
neden oldu 

AK Parti'de 7. Olağan Bü-
yük Kongre süreci "İnandığın 
yolda yürü" sloganıyla Aralık 
2019'da başladı. 2020 yılında il 
ve ilçe kongrelerini tamamla-
mayı ve büyük kongre sürecini 
başlatmayı hedefleyen AK Par-
ti'nin planlarını, 2020 Ocak 

ayında tüm dünyada, Mart 
ayında ise Türkiye'de etkili ol-
maya başlayan Covid-19 salgı-
nı olumsuz etkiledi. 

Bilim Kurulu kararları ve va-
ka sayılarındaki seyir dikkate 
alınarak kongreler bir süre erte-
lendi. Vaka sayılarının azalması-
nın ardından ağustos ayında 
maske ve mesafe kurallarına 
uyularak kongrelere yeniden 
başlandı. Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Başkanı Erdo-
ğan, 12 il kongresine yüz yüze, 
diğer il kongrelerine ise canlı 
bağlantıyla katıldı. AK Parti'de il 
kongrelerinin tamamlanmasının 
ardından, 24 Mart 2021'de 7. 
Olağan Büyük Kongre gerçek-
leştirildi. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, geçerli 1428 oyun tamamı-
nı alarak yeniden 7. kez AK Par-
ti Genel Başkanı seçildi. 
2023 Genel Seçimleri'nin 
ardından 4. Olağanüstü 
Büyük Kongre yapıldı 
14 Mayıs 2023 tarihinde ya-

pılan Cumhurbaşkanı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Se-
çimleri'nde sandıktan birinci 
parti olarak çıkan AK Parti, 7 
Ekim 2023'te 4. Olağanüstü 
Büyük Kongresi'ni gerçekleştir-
di. Kongrede, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan yeniden genel başkan 
seçildi. Olağanüstü Büyük Kon-
gre'de, mevcut Merkez Karar ve 
Yönetim Kurulu (MKYK) üyele-
rinden 49'u yeni MKYK'de yer 
almazken, 26 isim yerini koru-
du. MKYK listelerine 18 kadın, 
57 erkek girdi.  

Haber Ergin Yıldız

Büyük Kongre’de oy kullanacak isimler
GAZETESÝ

Tekirdağ Namık Kemal Üniver-
sitesi Alman Dili ve Edebiyatı 
Hazırlık sınıfından almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
CAN EROL

ZAYİ

İba Makak

Gündoğdu Pekdemir Esenyel

İnce
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Edirne’nin Osmanlı döne-
minden kalma tarihi kapalı çarşı-
sının tavan temizliği, Mimar Si-
nan’ın geleneksel yönetimi kulla-
nılarak devam ettiriliyor.  

Kapalı çarşının tavanına ası-
lan deve kuşu yumurtaları, 
örümcek ağı ve haşere oluşumu-
nu engelliyor. 300 metre uzunlu-
ğa sahip kapalı çarşının tavanın-
da 3 adet deve kuşu yumurtası 

bulunuyor. Alipaşa Çarşısı Der-
nek Başkanı Yılmaz Sanış, çarşı-
nın tavan temizliğini kimyasal 
kullanmadan deve kuşu yumur-
taları sayesinde sağladıklarını 
söyledi.  

“Ecdat yaklaşık olarak  
400-500 yıl önce bulmuş” 

Sanış, şunları kaydetti:  
“Deve kuşu yumurtası yıllar-

dan beri çarşımızda var. aslında 
burada ilk defa kullanılmıyor. 
Selimiye Cami’nde de var. Mi-
mar Sinan bunu yaptığında hem 
örümcek hem haşeratı belli bir 
metreye kadar koruyor. Deve 
kuşu yumurtasının olduğu böl-
gede, en azından 7-8 kubbeye 
kadar örümcek olmuyor. Bizim 
çarşımızda bunlardan üç tane 
var. Yıllardan beri duruyor. Hat-
ta biz ilk taktığımızda biz de ‘aca-
ba mı’ dedik. Böyle bir etkisi 
olabilir mi diye. Yaklaşık 10-12 
yıldan beri var. Hakikaten de o 
bölgede ne örümcek ağası diğer 
hareler olmuyor. İstanbul’da de-
ve kuşu çiftliğinden temin ettik. 
Çarşımız 300 metre komple biz-
de üç tane var bunlardan. Biz 
baya faydasını görüyoruz. Ecdat 
yaklaşık olarak 400-500 yıl önce 
o zaman ilaçlama sistemi olma-
dığı dönemde bulmuş. Biz hala 
devam ettiriyoruz. En güzel şey 
kimyasal değil, doğal. Tamamen 
doğal temizlik aracı”  

Haber Ergin Yıldız

Alipaşa’da deve kuşu yumurtasının ne işi var?

Trakya Üniversitesi Ayşekadın Yerleşkesinde bir süredir hazır-
lıkları sürdürülen Aheste Ayşekadın Sosyal Tesisleri düzenlenen 
törenle açıldı. 

Üniversite çalışanları ile emekli personele hizmet verecek olan 
sosyal tesislerin açılışına Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. A. Muzaffer Demir, Prof. Dr. Mustafa 
Tan, Prof. Dr. Eylem Bayır ve Prof. Dr. Sedat Üstündağ ile aka-
demisyenler ve çalışanlar katıldı. 

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, güzel 
bir tesise kavuşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  

Trakya Üniversitesi sosyal tesislerinin yenilenmesi için çalış-
malar yürüttüklerini, bu doğrultuda en kısa zamanda Meriç Ke-
narı Sosyal Tesislerinin eksikliklerinin de tamamlanarak daha gü-
zel bir hale getirileceğini ifade eden Prof. Hatipler, “Mekânı gü-
zelleştirecek olan sizlersiniz. Buraları anlamlı kılacak olan sizlerin 
varlığı olacaktır. Çalışmalarımızdaki temel gayemiz sizlere daha 
güzel hizmetler sunmak, sizlere layık olmaktır.” şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Aheste açıldı

Sanış
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Süloğlu ilçesindeki OSB'de 
faaliyet gösteren alüminyum 
fabrikasında henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. İtfaiye 
ekiplerinin yoğun çabasıyla 
söndürülen yangında işyeri bü-
yük zarar gördü. İşyerini ziya-
ret eden Edirne Valisi Yunus 
Sezer, “En hafif şekilde atlatıl-
dı. Çok şükür herhangi bir can 
kaybı ya da yaralanma söz ko-
nusu değil. Allah daha beterin-
den saklasın." dedi. 

Edirne’nin Süloğlu ilçesin-
deki Organize Sanayi Bölge-
si’nde faaliyet gösteren alümin-
yum fabrikasında henüz bilin-
meyen nedenle yangın çıktı. 
Haber verilmesi üzerine bölge-
ye çok sayıda itfaiye ekibi sevk 

edildi. 
İtfaiye ekiplerinin çalışma-

sıyla yangın söndürüldü ve so-
ğutma çalışmaları yapıldı.Bu 
arada fabrika çalışanlarından 
bir kısmı olayı görüntüleyen 
basın mensuplarının görüntü 

almasını engelledi.  
 
"EN HAFİF ŞEKİLDE  

ATLATILDI" 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

fabrikada incelemede bulun-
du, fabrika yetkililerine geçmiş 
olsun dileğinde bulundu. 

Sezer, incelemenin ardın-
dan gazetecilere, yangına itfai-
ye ekiplerince kısa sürede mü-
dahale edildiğini söyledi. 

Hızlı müdahaleyle yangının 

hem fabrikanın diğer bölgeleri-
ne hem de diğer fabrikalara 
sıçramasının engellendiğini be-
lirten Sezer, "En hafif şekilde 
yangın atlatıldı. Çok şükür her-
hangi bir can kaybı ya da ya-
ralanma söz konusu değil. 
Geçmiş olsun diyoruz. Hem 
fabrikanın kendi ekipleri hızlı 
müdahale ettiler hem de itfai-
yemiz hızlı şekilde müdahale 
ederek yangının daha da bü-
yümesini engelledi. Allah daha 
beterinden saklasın." dedi. 

Vali Sezer'e, Süloğlu Kay-
makamı Tarık Emre Uşen, İl 
Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş, OSB 
Müdürü Murat Ilıcak ve fabrika 
yetkilileri eşlik etti. (aa) 

TÜİK’in Motorlu Kara Taşıtları 
İstatistiklerine göre Edirne il gene-
linde motorlu kara taşıtı sayısı 196 
bin 756 oldu. İl genelinde 82 bin 
408 otomobil bulunurken moto-
siklet sayısı ise 44 bin 920’ye ulaş-
tı. Türkiye’de ise toplam taşıt sayı-
sı 31 milyon 463 bin 242 oldu. 

Türkiye İstatistik Kurumu, 
Edirne’de trafiğe kayıtlı bulunan 
motorlu kara taşıt sayısını açıkladı. 
TÜİK’in açıklamasına göre Türki-
ye’de trafiğe kayıtlı toplam taşıt sa-
yısı Ocak ayı sonu itibarıyla 31 

milyon 463 bin 242 oldu. Ocak 
ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt-
ların yüzde 62,9'unu otomobil, 
yüzde 16,7'sini motosiklet, yüzde 
14,7'sini kamyonet, yüzde 2,3'ünü 
kamyon, yüzde 1,9'unu traktör, 
yüzde 1,0'ını minibüs, yüzde 
0,4'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

Edirne’deki toplam motorlu 
kara taşıtı sayısı ise 196 bin 756 
oldu. Bu taşıtların 82 bin 408'i 
otomobil, 2 bin 112’si minibüs, 
bin 703’ü otobüs, 25 bin 482’si 

kamyonet, 4 bin 896’sı kamyon, 
44 bin 920’si motosiklet, 498’i 
özel amaçlı taşıtlar ve 34 bin 
737’si traktörlerden oluştu. 

 
3 BİN 271 ADET TAŞITIN 

DEVRİ YAPILDI 
Edirne’de Ocak ayında 3 bin 

271 adet taşıtın devri yapıldı. Dev-
ri yapılan toplam 3 bin 271 taşıt 
içinde 2 bin 054’ü otomobil, 42’si 
Minibüs, 17’si Otobüs, 525’i Kam-
yonet, 62’si Kamyon, 229’u Mo-
tosiklet, 6’sı Özel Amaçlı Taşıt ve 
336’sı traktörlerden oluştu. 

 
OTOMOBİLLERİN 40 BİN 

499'U GRİ RENKLİ 
Ocak ayında trafiğe kaydı ya-

pılan 104 bin 335 adet otomobilin 
yüzde 38,8'i gri, yüzde 27,9'u be-
yaz, yüzde 12,1'i mavi, yüzde 
11,5'i siyah, yüzde 4,3'ü kırmızı, 
yüzde 3,7'si yeşil, yüzde 0,5'i sarı, 
yüzde 0,4'ü kahverengi renkli ola-
rak gerçekleşti. Haber Merkezi 

Türk Tabipleri Birliği (TTB), Kırklareli’nde bir aile sağlığı mer-
kezi inşaatının temel atma töreninde “Memnuniyetsizlik varsa va-
tandaşa ‘Gidin sağlık personelinin gırtlağına yapışın. Ben devlet 
olarak üzerime düşeni yaptım. Hizmeti vermeyen onlar’ diye de 
kışkırtırım” sözleriyle sağlık çalışanlarını hedef gösteren Adalet ve 
Kalkınma Partisi Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam hak-
kında suç duyurusunda bulundu. 

Ahmet Gökhan Sarıçam’ın sözlerinin Türk Ceza Kanunu’nun 
106. maddesinde düzenlenen “tehdit”, 213. maddesinde düzenle-
nen “halk arasında korku ve panik yaratmak amacıyla tehdit”, 216. 
maddesinde düzenlenen “halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşa-
ğılama”, 217. maddesinde düzenlenen “kanunlara uymamaya tah-
rik” suçlarının maddi unsurlarını taşıdığı belirtilen dilekçede; Sarı-
çam hakkında gerekli soruşturmanın yürütülmesi, iddianame dü-
zenlenmesi ve kamu davası açılması talep edildi. 

“Toplumda ciddi huzursuzluklara yol açmaktadır” 
Dilekçede şu ifadeler yer aldı: 
“Türk Tabipleri Birliği, sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin her 

türlüsüne karşı kararlı bir duruş sergilemektedir. Sağlık çalışanları-
nın güvenliği, sadece onların değil, aynı zamanda tüm toplumun 
sağlığının korunması için de temel bir önkoşuldur. Sağlık çalışanla-
rının hizmet verdikleri kişiler tarafından şiddete uğraması, sağlık sis-
temine olan güveni sarsmakta, toplumda ciddi huzursuzluklara yol 
açmaktadır. Sağlık hizmetinin gereği gibi yürütülebilmesi, güvenli 
ve sağlıklı çalışma koşullarıyla mümkündür. Güvenli ve sağlıklı ça-
lışma ortamı; sağlık hizmetinin sunulabilmesinin, bireylerin tedavi-
ye ulaşma haklarını kullanabilmesinin, bir diğer deyişle hasta hak-
larının korunmasının önkoşulunu oluşturmaktadır. Sağlık hizmeti-
nin kamusal niteliği göz önünde bulundurulduğunda, sağlık perso-
nelinin hukuka aykırı fiillerle etki altına alınmasının aynı zamanda 
kamuya karşı işlenen bir fiil olduğunun kabulü de zorunludur.” 

Haber Merkezi  

Kırklareli'nde düzenlenen operasyonda uyuşturucu maddeyi 
sobaya atarak imha etmek isteyen 2 şüpheli suçüstü yakalandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi 

ekipleri, kent merkezinde uyuşturucu ticareti yapıldığı bilgisine 
ulaştı. 

Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde S.B. ve 
O.B'nin evine operasyon düzenlendi. Polisi fark eden şüpheliler 
uyuşturucu maddeyi sobaya atarak imha etmeye çalıştı. 

Polis yanan sobadan uyuşturucuyu çıkardı. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye gönderilen şüphelilerden S.B. sulh 
ceza hakimliğince tu-
tuklandı. O.B. ise adli 
kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. 
Şüphelilerin evle-

rinde yapılan arama-
da bir miktar uyuştu-
rucu ile suçtan elde 
edildiği değerlendiri-
len 5 bin 355 lira ele 
geçirildi. (aa) 

Vekil Sarıçam’a suç duyurusu

OSB’deki yangın korkuttu
GAZETESÝ

Polisi görünce uyuşturucuyu sobaya attı

Edirne’de araç sayısı 200 bine dayandı
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Edirne’nin Keşan Çeltik 
Köyü civarındaki ormanlık 
alanda 32 metrelik kuyuya dü-
şen 4 keçi, itfaiye ve AFAD 
ekipleri tarafından kurtarıldı. 
Üç saatlik çalışma sonucu kur-
tarılan keçiler sahibine teslim 

edildi.  
Keşan’ın Çeltik Köyü civa-

rındaki ormanlık alanda 3 keçi 
32 metrelik kuyuya üşerek 
mahsur kaldı. Köylülerin ihbarı 
üzerine kuyuya düşen keçiler 
için Keşan Belediyesi İtfaiyesi 

ve AFAD ekipleri seferber ol-
du. Adeta zamana karşı yapı-
lan mücadele sonunda 4 keçi 3 
saatlik çalışmanın ardından 
kurtarıldı. Keçiler daha sonra 
sahibine teslim edildi.  

Haber Merkezi  

Edirne'de yasa dışı yollarla 
Türkiye'ye giriş yaptığı belirle-
nen 15 düzensiz göçmen yaka-
landı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 
kent genelindeki denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler yaptıkları çalışma-
larda, Afganistan ve Pakistan 
uyruklu 15 düzensiz göçmeni 
yakaladı. 

Göçmenler, işlemlerinin ar-
dından İl Göç İdaresi Müdürlü-
ğü'ne teslim edildi. (aa) 

Keşan Kent Konseyi Başkanı Dr. Uğur Özdağlı, AK Parti 
Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam’ın “Gidin sağlık 
personelinin gırtlağına yapışın” şeklindeki ifadelerine tepki gös-
terdi. Özdağlı, “Milletin temsilcisi konumundaki bir vekilin, hal-
kı sağlık çalışanlarına karşı kışkırtmaya yönelik ifadeler kullan-
ması, büyük bir sorumsuzluk ve kabul edilemez bir yaklaşımdır” 
dedi. 

Keşan Kent Konseyi Başkanı Dr. Uğur Özdağlı, sağlık çalı-
şanlarının korunması gerektiğini belirtti. Özdağlı yaptığı yazılı 
basın açıklamasında şunları kaydetti:  

“Türkiye’de sağlık çalışanlarına yönelik şiddet her geçen gün 
artarken, yetkililerden beklenen sağlık emekçilerini koruyacak 
önlemler alması ve çalışma koşullarını iyileştirmesidir. Ancak, 
Kırklareli Milletvekili Gökhan Sarıçam’ın Pınarhisar’da düzenle-
nen temel atma töreninde sarf ettiği sözler, tam tersine, sağlık 
çalışanlarını hedef gösteren ve şiddeti körükleyen bir yaklaşımı 
yansıtmaktadır. 

Sağlık emekçileri, büyük fedakârlıklarla, çoğu zaman ağır 
şartlar altında çalışarak insan hayatını korumaya adanmış brey-
lerdir. Buna rağmen, milletin temsilcisi konumundaki bir vekilin, 
halkı sağlık çalışanlarına karşı kışkırtmaya yönelik ifadeler kul-
lanması, büyük bir sorumsuzluk ve kabul edilemez bir yakla-
şımdır. Bir milletvekili, halkın sorunlarını çözmek, sağlık siste-
mindeki aksaklıkları gidermek için çalışmalıdır; hekimleri ve 
sağlık personelini hedef göstererek şiddete zemin hazırlamama-
lıdır. 

Bugün, doktorlar ve sağlık çalışanları zaten zor şartlar altın-
da görev yapıyor. Ekonomik sıkıntılar, aşırı iş yükü, çalışma sa-
atlerinin uzunluğu, sosyal hakların yetersizliği ve sağlık sistemi-
nin kronikleşmiş sorunları nedeniyle pek çok genç hekim çareyi 
yurt dışında arıyor. Sağlık çalışanlarının sorunlarını çözmek ye-
rine, onları toplumun önüne atmak, var olan sıkıntıları daha da 
derinleştirir. 

Sağlık sistemi, sadece binalar inşa etmekle değil, bu binala-
rın içinde görev yapacak nitelikli insan gücünü koruyarak ve 
teşvik ederek güçlenir. Genç hekimlerin ve sağlık çalışanlarının 
giderek daha fazla yurt dışına yönelmesi, gelecekte sağlık ala-
nında büyük bir kriz doğuracaktır. Çünkü bir ülkenin en büyük 
sermayesi, en zeki ve en yetenekli bireyleridir. Onları elinde tu-
tamayan bir toplum, uzun vadede telafisi imkânsız kayıplar ya-
şar. 

Bu nedenle, Sayın Milletvekilinin; şiddeti teşvik eden değil, 
önleyen politikaların yanında durması gerekmektedir. Şifa ve-
ren ellere vefa borcumuz var! Sağlık emekçilerini yalnız bırak-
mayacağız.” Haber Merkezi  

Enez ilçesinde park halinde bırakılan aracın plakaları çalın-
dı.Polis Merkezi Amirliğine gelen C.G. Gazi Ömerbey Mahalle-
si'nde park halinde bıraktığı otomobilin, plakalarının çalındığını 
belirterek şikayetçi oldu. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.(aa)

‘Şiddeti  
körükleyen bir 

yaklaşım’

Keçi seferberliği

15 düzensiz göçmen yakalandı

Aracın plakaları çalındı

GAZETESÝ
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